
Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica 

Bairro Boa Esperança 

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT 

Telefone: 0xx65 3318-9800 

www.fundacaouniselva.org.br 

 
 
 

Editl nº 028/2024 

CONSIDERANDO o Edital; 

 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º - Designar os abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção 

do Processo Simplificado, visando a contratação de Técnico (a) em farmácia em regime de contrato 

por tempo determinado com período de experiência, de acordo com a Consolidação das Leis 

Trabalhistas e as alterações trazidas pela Lei 13.467/2017, para compor a equipe do farmácia 

veterinária do Hospital Veterinário da UFMT campus Sinop . 

 
 

MEMBROS 

Profa. Maria Rissato 

Caroline Brasiliense  Zanini 

Lauryane Teixeira 

 

Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data. 

 
 

REGISTRADA, PUBLICADA. 

CUMPRA-SE 

 
Cuiabá, 13 de março de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.fundacaouniselva.org.br/


Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 Campus da UFMT - Bloco da Gráfica Bairro Boa Esperança CEP: 78.060-900 
Cuiabá-MT Telefone: 0xx65 3318-9800 www.fundacaouniselva.org.br 

 


